2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2023                                                                                                            №133
п. Восточный
Об отмене особого противопожарного режима на территории Восточного сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ                       «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки              и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Восточного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить особый противопожарный режим на территории Восточного сельского поселения с 15.09.2023.
2.Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет (http://www.vostochnoesp.гu).
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Глава
Восточного сельского поселения                                                         Н.С. Журский